СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.05.2019г.                                                                                                            № 79/211
О внесении изменений в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.10.2017 №53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (в редакции от 23.01.2018 №57/160; от 21.03.2019  № 75/199;    от 11.04.2019 № 77/204).
          Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 1039   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

Решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017 №53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (в редакции от 23.01.2018 №57/160; от 21.03.2019  № 75/199,    от 11.04.2019 № 77/204), (далее - Правила) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Пункт 4.21 Раздела 4 Правил подпунктом 4.21.8 следующего содержания:

«4.21.8. Самовольная парковка (отстой) транспортных средств, тракторов, прицепов и иных элементов сельскохозяйственной техники, размещение, складирование, хранение разукомплектованных  транспортных средств, механических средств и элементов независимо от места их расположения, кроме специально отведенных мест, а также участков, предусмотренных правилами дорожного движения.».

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в информационно-коммуникационной сети  Интернет (cacaadmin).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  обнародования.

Председатель Совета депутатов                                       Глава Цацинского

Цацинского сельского поселения                                    сельского поселения

___________ Н.И.Иванова                                                ____________    Н.Н.Попова